
Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
M2 BA G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

M2 BA
Entreprenariat (Cours 1h30 en

ligne)
Mr ACHEMAOUI

--- --- ---

Dim.

ExpérimentaƟon animale (TD
1h30)

Mme ZINEDDINE
S10

M2 BA
ExpérimentaƟon animale (Cours

1h30)
Mme ZINEDDINE

S26

M2 BA
Qualité-sécurité et santé (Cours

1h30)
Mme EL BADAOUI

S13

Qualité-sécurité et santé (TP 1h30)
Mme EL BADAOUI

L09 - Lab. Biologie cellulaire et
histologie

--- --- --- --- --- ---

Lun.

M2 BA
Immuno-hématologie (Cours

1h30)
Mme DEMMOUCHE

S26

M2 BA
Aspects biochimiques de

pathologies humaines et animales
(Cours 1h30)

S8

M2 BA
Biochimie AnalyƟque et Médicale

(Cours 1h30)
Mme MEZIANI

S8

--- --- ---
Biochimie AnalyƟque et Médicale

(TP 1h30)
L21 - Lab. Biochimie appliquée

--- --- ---

Mar.

M2 BA
RégulaƟons des métabolismes

(Cours 1h30)
Mme TIBOURA

S26

RégulaƟons des métabolismes (TD
1h30)

Mme TIBOURA
S26

Biochimie AnalyƟque et Médicale
(TD 1h30)

S19

RégulaƟons des métabolismes (TP
1h30)

Mme TIBOURA
L23 - Lab. Biologie moléculaire

Immuno-hématologie (TD 1h30)
S10 --- --- ---

Mer. --- --- --- Immuno-hématologie (TP 1h30)
L22 - Lab. Immunologie --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu. --- --- ---

Aspects biochimiques
de pathologies

humaines et animales
(TD 1h00)

S12

---

Aspects biochimiques de
pathologies humaines et animales

(TP 1h30)
L20 - Lab. Biochimie général

-X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
M2 BI G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- --- --- --- --- --- --- ---

M2 BMC, M2 BI, M2 NP, M2 BN,
M2 BPR

Entreprenariat (Cours 1h30 en
ligne)

Mme ZEMRI

--- --- --- --- --- ---

Dim. --- ---
Thérapie Cellulaire et Moléculaire (TP 2h00)

Mme REMLA
L22 - Lab. Immunologie

--- ---

Biochimie moléculaire et cellulaire du cancer
(TP 2h00)

Mme OUALI
L21 - Lab. Biochimie appliquée

Bibliographie et RédacƟon ScienƟfique (TP
2h00 Centre de calcule)

S33
--- ---

Lun. --- --- ---

M2 BI
Épidémiologie analyƟque (Cours

1h30)
Mr DIAF

S9

--- --- ---

M2 BI
Thérapie Cellulaire et Moléculaire

(Cours 1h30)
Mme ZEMRI

A5

Épidémiologie analyƟque (TP 2h00 en salle)
S10 --- ---

Mar.
Thérapie Cellulaire et Moléculaire

(TD 1h30)
S11

M2 BI
Biochimie moléculaire et cellulaire

du cancer (Cours 1h30)
Mme HARIR

S11

M2 BI
Bibliographie et RédacƟon
ScienƟfique (Cours 1h30)

Mme GUENAOUI
S13

M2 BI
Anglais scienƟfique (Cours 1h30)

S8

Anglais scienƟfique (TD 1h30)
S8 --- --- ---

Mer.

M2 BI
Thérapie Cellulaire et Moléculaire

(Cours 1h30)
Mme ZEMRI

S21

M2 BI
Biochimie moléculaire et cellulaire

du cancer (Cours 1h30)
Mme HARIR

S21

--- --- ---

Biochimie moléculaire et cellulaire du cancer
(TD 2h00)

Mme ZAHZEH AIT-KACI M.
S10

--- --- --- --- ---

Jeu. --- --- --- --- --- --- --- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-
Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
M2 BM G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

M2 BM
BiostaƟsƟques (Cours 1h30 en

ligne)
Mr BENINE

M2 BM
BiostaƟsƟques (TD 1h30 en ligne)

Mr BENINE
--- --- --- --- --- ---

M2 BM
Entreprenariat (Cours 1h30 en

ligne)
--- --- ---

Dim. --- --- --- --- --- ---
AssociaƟon symbioƟque (TD 1h30)

Mme ABDELMALEK
S8

AssociaƟon symbioƟque (TP 1h30)
Mme ABDELMALEK, Mme

GHALEM
L24 - Lab. Biotechnologie

M2 BM
AssociaƟon symbioƟque (Cours

1h30)
Mme KANOUN

A5

--- --- ---

Lun. --- --- ---

M2 BM
Microbiologie des fermentaƟons

(Cours 1h30)
Mme BESSAM

S26

M2 BM
PurificaƟon et caractérisaƟon des

protéines (Cours 1h30)
Mme BESSAM

S19

Technique de la chromatographie
(TP 1h30)

Mme HAMRA
L24 - Lab. Biotechnologie

--- --- --- --- --- ---

Mar. --- --- ---

M2 BM
Technique de la chromatographie

(Cours 1h30)
S18

RelaƟon hôte-bactérie (TD 1h30)
Mr BENINE

S18

M2 BM
RelaƟon hôte-bactérie (Cours

1h30)
Mr BENINE

S19

RelaƟon hôte-bactérie (TP 1h30)
L10 - Lab. Microbiologie générale --- --- ---

Mer. --- --- ---

Microbiologie des fermentaƟons
(TP 1h30)

Mme BESSAM
L10 - Lab. Microbiologie générale

Microbiologie des fermentaƟons
(TD 1h30)

Mme BESSAM
S10

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu.

PurificaƟon et
caractérisaƟon des
protéines (TD 1h00)

Mme BESSAM
S19

---

PurificaƟon et caractérisaƟon des
protéines (TP 1h30)

Mme BESSAM
L12 - Lab. Physiologie de la

nutriƟon

--- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
M2 BMC G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- --- --- --- --- --- --- ---

M2 BMC, M2 BI, M2 NP, M2 BN,
M2 BPR

Entreprenariat (Cours 1h30 en
ligne)

Mme ZEMRI

M2 BMC
Conseil GénéƟque (Cours 1h30 en

ligne)
Mr GUENDOUZ

Conseil GénéƟque (TD 1h30 en
ligne)

Mr GUENDOUZ

Dim.
OMICS et bioinformaƟque structurelle (TP 3h00 Centre de calcule)

Mr DRICI
S33

--- --- ---
Thérapie génique et cellulaire (TD

1h30)
S11

Cancérologie moléculaire (TD
1h30)
S12

--- --- ---

Lun. --- --- ---

M2 BMC
GénéƟque humaine (Cours 1h30)

Mme REMLA
S13

M2 BMC
GénéƟque humaine (Cours 1h30)

Mme REMLA
S13

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.
GénéƟque humaine (TD 1h30)

Mme REMLA
S19

M2 BMC
OMICS et bioinformaƟque
structurelle (Cours 1h30)

Mr DRICI
S19

--- --- ---

M2 BMC
Thérapie génique et cellulaire

(Cours 1h30)
Mme KLOUCHE

S20

Thérapie génique et
cellulaire (TP 1h00)

Mme KLOUCHE
L23 - Lab. Biologie

moléculaire

--- --- --- ---

Mer. --- --- ---

M2 BMC
Cancérologie moléculaire (Cours

1h30)
Mme KLOUCHE

S20

M2 BMC
Mini-projet (Cours 1h30)

Mme BENABBOU
S21

Mini-projet (TP 1h30 en salle)
Mme BENABBOU

S21
--- --- --- --- --- ---

Jeu. --- --- --- --- --- ---

M2 BMC
Cancérologie moléculaire (Cours

1h30)
Mme KLOUCHE

S18

-X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
M2 BN G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- --- --- --- --- --- --- ---

M2 BMC, M2 BI, M2 NP, M2 BN,
M2 BPR

Entreprenariat (Cours 1h30 en
ligne)

Mme ZEMRI

--- --- --- --- --- ---

Dim.

Aliments foncƟonnels et produits
nouveaux (TD 1h30)

Mme REMIL
S21

--- --- ---
Biochimie physiologique et

nutriƟonnelle (TD 1h30)
S10

--- --- ---

Traçabilité agroalimentaire (TP
1h30 en salle)

Mme KHALLOUA-ZINE
S21

Traçabilité
agroalimentaire (TD

1h00)
Mme KHALLOUA-ZINE

S21

---

Lun.

M2 BN
Aliments foncƟonnels et produits

nouveaux (Cours 1h30)
Mme REMIL

S21

--- --- --- --- --- ---

M2 BN
Traçabilité agroalimentaire (Cours

1h30)
Mme SARSAR

S9

M2 BN
ImmunonutriƟon (Cours 1h30)

Mme DRA
S26

M2 BN
ImmunonutriƟon (Cours 1h30)

Mme DRA
S26

Mar. --- --- ---
Biochimie physiologique et

nutriƟonnelle (TP 1h30)
L20 - Lab. Biochimie général

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mer.

M2 BN
Analyse sensorielle des aliments

(Cours 1h30)
Mr ZAIRI

S8

M2 BN
Biochimie physiologique et
nutriƟonnelle (Cours 1h30)

Mme EL KADI
A5

--- --- ---
ImmunonutriƟon (TD 1h30)

Mme OURAMDANE
A5

Anglais scienƟfique (TD 1h30)
S20

M2 BN
Anglais scienƟfique (Cours 1h30)

S20

Jeu.

Aliments foncƟonnels et produits
nouveaux (TP 1h30)

Mme REMIL
L12 - Lab. Physiologie de la

nutriƟon

--- --- ---
Analyse sensorielle des aliments

(TD 1h30)
S8

-X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
M2 BPC G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

M2 BPC
Travail de recherche

Bibliographique (Cours 1h30 en
ligne)

Mme EL BADAOUI

M2 BPC
Entreprenariat (Cours 1h30 en

ligne)
Mme GHALEM

M2 BPC
Travail de recherche

Bibliographique (TD 1h30 en ligne)
Mme EL BADAOUI

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Dim. --- --- ---

Physiologie endocrinienne (TP
1h30)

L09 - Lab. Biologie cellulaire et
histologie

Biologie et pathologie des Ɵssus
(TD 1h30)

Mme REMLA
S21

Génomique et protéomique (TD
1h30)

Mme REMLA
S21

--- --- --- --- --- ---

Lun. --- --- ---

M2 BPC
Biologie et pathologie des Ɵssus

(Cours 1h30)
Mme MOULESSEHOUL

S11

M2 BPC
Biologie et pathologie des Ɵssus

(Cours 1h30)
Mme MOULESSEHOUL

S12

Génomique et protéomique (TP
1h30)

Mr DRICI, Mme OUALI
L23 - Lab. Biologie moléculaire

--- --- --- --- --- ---

Mar.

M2 BPC
Physiologie endocrinienne (Cours

1h30)
Mme SABRI

S8

M2 BPC
Méthodologie (Cours 1h30)

Mme CHABANE FaƟha
S20

Physiologie endocrinienne (TD
1h30)

Mme SABRI
S11

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mer.
Méthodologie (TP 1h30 en salle)

Mme CHABANE FaƟha
S13

Méthodologie (TD
1h00)

Mme CHABANE FaƟha
S12

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu.

M2 BPC
Génomique et protéomique

(Cours 1h30)
Mr DRICI

S11

M2 BPC
Anglais (Cours 1h30)

Mme BENABBOU
S20

Anglais (TD 1h30)
Mme BENABBOU

S20
-X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
M2 BPR G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

M2 BPR
Anglais scienƟfique (Cours 1h30

en ligne)
Mme CHENNI

Anglais scienƟfique (TD 1h30 en
ligne)

Mme CHENNI
--- --- ---

M2 BMC, M2 BI, M2 NP, M2 BN,
M2 BPR

Entreprenariat (Cours 1h30 en
ligne)

Mme ZEMRI

--- --- --- --- --- ---

Dim.

Neuroendocrinologie (TP 1h30)
Mr BELMAMOUN

L09 - Lab. Biologie cellulaire et
histologie

--- --- ---
Neuroendocrinologie (TD 1h30)

Mr BELMAMOUN
S20

M2 BPR
BioinformaƟque et analyse des
séquences moléculaires (Cours

1h30)
Mme KAOUADJI

S12

--- --- --- --- --- ---

Lun. --- --- ---

Pharmacologie moléculaire (TP
1h30)

Mr BENALIA
L09 - Lab. Biologie cellulaire et

histologie

M2 BPR
Physiopathologie de la

reproducƟon (Cours 1h30)
Mme BENDAHMANE

A5

M2 BPR
Tératologie et facteurs

environnementaux (Cours 1h30)
S13

Tératologie et facteurs
environnementaux (TD 1h30)

S13
--- --- ---

Mar.

Tératologie et facteurs
environnementaux (TP 1h30)

Mme BENDAHMANE
L13 - Lab. Biologie de

développement

--- --- ---

Pharmacologie moléculaire (TD
1h30)

Mme BENDAHMANE
A6

--- --- ---

BioinformaƟque et analyse des
séquences moléculaires (TP 1h30

Centre de calcule)
Mme KAOUADJI

S33

--- --- ---

Mer. --- --- ---

Physiopathologie de la
reproducƟon (TD 1h30)

Mme BENABBOU
S19

M2 BPR
Pharmacologie moléculaire (Cours

1h30)
Mme BENDAHMANE

S9

Physiopathologie de la
reproducƟon (TP 1h30)

Mme BENDAHMANE, Mr DJEBBAR
L20 - Lab. Biochimie général

M2 BPR
Neuroendocrinologie (Cours 1h30)

Mr BELMAMOUN
S8

--- --- ---

Jeu. --- --- --- --- --- --- --- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-
Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
M2 MA G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.
M2 MA

Anglais scienƟfique (Cours 1h30
en ligne)

Anglais scienƟfique (TD 1h30 en
ligne) --- --- --- --- --- ---

M2 MA
Entreprenariat et GesƟon de
Projet (Cours 1h30 en ligne)

Mme GHALEM

--- --- ---

Dim. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun.

M2 MA
BioinformaƟque Appliquée à

l’évoluƟon Microbienne (Cours
1h30)

Mr MARROKI
S20

Approche Métagénomique en
Microbiologie (TD 1h30)

Mr MARROKI
S21

Mécanismes de résistance
microbiens (TD 1h30)

Mme BOUSMAHA
S21

--- --- ---
Analyse d’ArƟcles et RédacƟon

ScienƟfiques (TD 1h30)
S20

--- --- ---

Mar.

M2 MA
Mécanismes de résistance
microbiens (Cours 1h30)

Mme BOUSMAHA
S13

M2 MA
CommunicaƟon Microbienne et

biofilm (Cours 1h30)
Mme BOUSMAHA

S21

--- --- ---
CommunicaƟon Microbienne et biofilm (TP 3h00)

Mr MARROKI, Mme HOUBAD
L24 - Lab. Biotechnologie

--- --- ---

Mer. --- --- ---

M2 MA
Approche Métagénomique en

Microbiologie (Cours 1h30)
Mr MARROKI

S26

M2 MA
Analyse d’ArƟcles et RédacƟon

ScienƟfiques (Cours 1h30)
S11

Mécanismes de résistance microbiens (TP 3h00)
L24 - Lab. Biotechnologie --- --- ---

Jeu.

BioinformaƟque Appliquée à l’évoluƟon Microbienne (TP 3h00 Centre
de calcule)

Mr MARROKI
S33

--- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
M2 NP G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- --- --- --- --- --- --- ---

M2 BMC, M2 BI, M2 NP, M2 BN,
M2 BPR

Entreprenariat (Cours 1h30 en
ligne)

Mme ZEMRI

--- --- --- --- --- ---

Dim. --- --- ---
Méthodologie du travail de recherche-

Recherche bibliographique (TP 2h00 en salle)
S9

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun.
Microbiologie digesƟve (TP 3h00)

Mr BENABDERRAHMANE
L10 - Lab. Microbiologie générale

Prise en charge nutriƟonnelle des pathologies (TP 3h00)
L20 - Lab. Biochimie général

RestauraƟon collecƟve
et risques sanitaires

(TD 1h00)
Mme AOUISSAT

S21

--- --- --- ---

Mar.

M2 NP
AlimentaƟon, nutriƟon et

immunité (Cours 1h30)
Mme HARIR

S9

---

AlimentaƟon, nutriƟon et
immunité (TP 1h30)

L12 - Lab. Physiologie de la
nutriƟon

--- --- --- ---

M2 NP
RestauraƟon collecƟve et risques

sanitaires (Cours 1h30)
Mme AOUISSAT

S26

--- --- --- ---

Mer.

M2 NP
Méthodologies d’évaluaƟon
nutriƟonnelles (Cours 1h30)

Mr KHALED MEGHIT
S10

M2 NP
Prise en charge nutriƟonnelle des

pathologies (Cours 1h30)
Mr DIAF

A6

M2 NP
AlimentaƟon, nutriƟon et

immunité (Cours 1h30)
Mme HARIR

S19

M2 NP
Méthodologie du travail de

recherche-Recherche
bibliographique (Cours 1h30)

Mme HAMRA
S8

M2 NP
RestauraƟon collecƟve et risques

sanitaires (Cours 1h30)
Mme AOUISSAT

A5

--- --- ---

Jeu.

M2 NP
Microbiologie digesƟve (Cours

1h30)
Mr BENABDERRAHMANE

S10

Méthodologies d’évaluaƟon
nutriƟonnelles (TP 1h30 en salle)

S13
--- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا


